Luego de revisar la información presentada para la Modificación Nro. 1 del 4600105602 de 2025, Orden de Compra 150960, desde el apoyo
juridico se da el visto bueno de la documentación presentada, la cual consta de:

ADICIÓN 01: Adicionar el Contrato en la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M.L INLCUIDO IVA ($150.000.000) IVA INCLUIDO
CORRESPONDIENTE A (20,69%) DEL VALOR INICIAL DEL CONTRATO.

De antemano, muchas gracias por la atención prestada,

De: Jeronimo Ramos Ruiz <jeronimo.ramos@medellin.gov.co>
Enviado: martes, 2 de diciembre de 2025 10:29 a. m.
Para: Gloria Patricia Puerta Martinez <gloria.puerta@medellin.gov.co>

[...]

Luego de revisar la información presentada para la Modificación Nro. 1 del 4600105602 de 2025, Orden de Compra 150960, desde el apoyo
administrativo, financiero y contable se da el visto bueno de la documentación presentada, la cual consta de:

ADICIÓN 01: Adicionar el Contrato en la suma de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE PESOS M.L INLCUIDO IVA ($150.000.000) IVA INCLUIDO
CORRESPONDIENTE A (20,69%) DEL VALOR INICIAL DEL CONTRATO.

De antemano, muchas gracias por la atención prestada,

Atentamente,